



Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 14 A GIOVEDÌ 23 MAGGIO 2024

LA QUALITÀ CHE *costa meno*

2024 | GRUPPO ARENA | supermercatideco.gruppoarena.it

**FORMATO
SCORTA**



Lavazza
Caffè Crema e Gusto
classico 4x250 g

€ **7,49**



Peroni
Birra 66 cl

€ **0,98**
€ 1,48 al lt



Gioiella
Mozzarella
3x100 g

€ **1,99**
€ 6,63 al kg

PEZZI DISPONIBILI
40.000

GranTerre LiberaMente
IL GUSTO SENZA RINUNCE
SENZA RINUNCE

PEZZI DISPONIBILI 8.000

SOTTO COSTO FRESCHI

Gran Terre
LiberaMente prosciutto cotto/
tacchino arrosto 110 g

€ 1,79
€ 16,27 al kg

PEZZI DISPONIBILI 4.800

Negroni
PANCETTA A CUBETTI

SOTTO COSTO FRESCHI

Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce 2x70 g

€ 1,79
€ 12,79 al kg

PEZZI DISPONIBILI 9.600

GranTerre Teneroni
Baby HAMBURGER con
PROSCIUTTO COTTO

SOTTO COSTO FRESCHI

GranTerre
Teneroni
vari tipi 150/180 g

€ 1,99
€ 13,27/11,06 al kg

PEZZI DISPONIBILI 8.400

IL WÜRSTEL AIA ITALIANO
Wudy
CLASSICO SNACK

SOTTO COSTO FRESCHI

Aia
Wudy würstel snack
100 g

€ 0,39
€ 3,90 al kg

PEZZI DISPONIBILI 8.750

SOTTO COSTO Freschi

SOTTO COSTO FRESCHI

Sea King
Salmone 200 g

€ 5,99
€ 29,95 al kg

PEZZI DISPONIBILI 12.000

I REGIONALI maffei
PASTA FRESCA DI VINOCA DI SORGO SORGO
SCIALATIELLI N° 23

SOTTO COSTO FRESCHI

Maffei
Pasta fresca vari tipi
450 g

€ 0,99
€ 2,20 al kg

PEZZI DISPONIBILI 8.400

i Granclassici FINI
GRANTORTELLI
ALLA CARNE

SOTTO COSTO FRESCHI

Finì
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

€ 1,29
€ 5,16 al kg

PEZZI DISPONIBILI 32.000

Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
230 g

SOTTO COSTO FRESCHI

Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
230 g

€ 1,29
€ 5,61 al kg

PEZZI DISPONIBILI 10.000



SOTTO COSTO FRESCHI

Gioiella
Mozzarella
3x100 g

€ **1,99** € 6,63 al kg

PEZZI DISPONIBILI
40.000



SOTTO COSTO FRESCHI

Sottilette
Classiche
571 g

€ **3,69** € 6,46 al kg

PEZZI DISPONIBILI
10.800



SOTTO COSTO FRESCHI

Exquisa
Formaggio spalmabile
light 300 g

€ **1,49** € 4,97 al kg

PEZZI DISPONIBILI
9.600



SOTTO COSTO FRESCHI

Latteria Soresina
Burro latte panna
250 g

€ **1,99** € 7,96 al kg

PEZZI DISPONIBILI
7.400

SOTTO COSTO Freschi



SOTTO COSTO FRESCHI

Ferrari
Granmix classico
100 g

€ **0,99** € 9,90 al kg

PEZZI DISPONIBILI
6.000



SOTTO COSTO FRESCHI

Granarolo
Mozzarella cucina
350 g

€ **2,59** € 7,40 al kg

PEZZI DISPONIBILI
3.000



SOTTO COSTO FRESCHI

Fage
Fruyo yogurt vari gusti
150 g

€ **0,99** € 6,60 al kg

PEZZI DISPONIBILI
16.000



SOTTO COSTO FRESCHI

Granarolo
Yogurt alta qualità
vari gusti 2x125 g

€ **0,59** € 2,36 al kg

PEZZI DISPONIBILI
2.400

Poiatti
Pasta formati classici
1 kg

€ 1,29

Mutti
Polpa di pomodoro/
datterini in pezzi 3x400/3x300 g

€ 2,25
€1,88/2,50 al kg

UNICA

La Molisana
Pasta classica
vari formati 500 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 0,79
€1,58 al kg

Rummo
Pasta
Mafaldine/Orecchiette/
Paccheri/Fusillotti/
Paccherotti rigati
500 g

€ 1,29
€2,58 al kg

UNICA

Bottega Di Sicilia
Salsa di Pomodoro
ciliegino/datterino/piccadilly
33 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 0,99
€3,00 al lt

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLUCCATI**

Deco
PESTO ALLA GENOVESE
classico/senza aglio
190 g

€ 1,25
€6,58 al kg

4

UNICA

Barilla
Sughi pomodoro classico/
arrabbiata/basilico
400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 1,49
€3,73 al kg

Star
Pumarò
700 g

€ 0,95
€1,36 al kg

Star
Gran Ragù
classico/extra gusto
3x100 g

€ 2,79
€9,30 al kg

Santoro
Pesto
pistacchio/
pistacchio e mandorle
180 g

€ 3,49
€19,39 al kg



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Flora
Riso bell'insalata
100% italiano
1 kg

€ **2,29**



Ponti
Insalata per riso
con/ senza olio
3x290 g/3x280 g

€ **4,49**
e 5,16/5,35 al kg

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Bio

Gastronauta
Olio extra
vergine di oliva
bio 100% italiano
75 cl

€ **14,50**
e 19,33 al lt



Rio Mare
Insalatissime
cous cous/5 cereali/
sicily/piccante 220 g

€ **3,59**
e 16,32 al kg



Rio Mare
Filetti di tonno vari tipi
180 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,99**
e 22,17 al kg



Simmenthal
Carne 6x90 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **6,49**
e 12,02 al kg



Saclà
Carciofini
tagliati/Funghetti
290 g

€ **2,99**
e 10,31 al kg



Cirio
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

€ **8,90**

Friol
Olio di semi per frittura
1 lt

€ **1,99**



Asdomar
Tonno all'olio d'oliva
6x70 g

€ **5,49**
e 13,07 al kg



Mulino Bianco
Biscotti classici
700/800 g

€ 2,69
€ 3,84/3,36 al kg

Bauli
CROISSANT CIOCCOLATO
NOVITÀ! +50% DI FARCITURA*

Bauli
CROISSANT MIELE MILLEFIORI
CON PIVTO ADRE

Bauli
Croissant farciti classici/buonessere
vari tipi da 185 a 300 g

€ 1,69

Mulino Bianco
Crostatine
Cacao
10 Crostatine

Mulino Bianco
Crostatine
Albicocca
10 Crostatine

Mulino Bianco
Crostatine
cacao/albicocca
400 g

€ 2,29
€ 5,73 al kg

Kellogg's
Special k barretta
vari tipi
129/120 g

€ 2,29
€ 17,75/19,08 al kg

Nestlé
Nesquik Cereali
duo/cioccolato
325/375 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 2,89
€ 8,89/7,71 al kg

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
CANESTRELLI
PASTICINI LIGURI
DI PASTA FROLLA
LATTE E GRANO
ITALIANI

Gastronauta
Canestrelli
135 g

€ 1,99
€ 14,74 al kg

UNICA

Kinder
Kinderini biscotti
250 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 2,69
€ 10,76 al kg

Kinder
Brions al latte
270 g

€ 2,49
€ 9,22 al kg

Ferrero
Nutella 950 g

€ 6,49
€ 6,83 al kg

Ritter Sport
Tavolette di cioccolato
linea variety 100 g

€ 1,35
€ 13,50 al kg

Ritter Sport
Linea Nuts/Selection/
Limited Edition 100 g

€ 1,45
€ 14,50 al kg



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY

UNICA

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895
CREMA E GUSTO CLASSICO
Caffè per macchina ESPRESSO

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **6,49**
€18,54 al kg

Lavazza
Crema e gusto
cialde x 50 350 g

one
ESPRESSO
TORRISI

Torrise
One
25 capsule vari tipi
da 125 a 187 g

€ **5,49**

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
PATATINE DORATE
DOPPIA COTTURA
CON OIL EXTRA VIRGINE DI OLIVA E.V.

Gastronauta
PATATINE GRIGLIATE
DOPPIA COTTURA
CON OIL EXTRA VIRGINE DI OLIVA E.V.

Gastronauta
Patatine
vari tipi 130 g

€ **1,79**
€13,77 al kg

POMPADOUR
INFUSO ai Boschi
Zenzero Limone
DIGESTIVO e SPEZIATO
51% FRUTTA
100% NATURALE

Pompadour
Infusi
vari tipi 20 filtri

€ **2,49**

UNICA

MULINO BIANCO
Fette Malto d'Orzo
Fette ai Cereali

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**
€6,32 al kg

Mulino Bianco
Fette biscottate
arricchite
vari tipi 315 g

MULINO BIANCO
Pan Baudette
Grano Duro
51% FRUTTA
100% NATURALE

Mulino Bianco
Pan bauletto
al Grano duro
400 g

€ **1,09**
€2,73 al kg

MAXI RISPARMIO 20x

nipiol
biscotti
ai 6 cereali (frutti e salubili)
in 20 cornicelle confezionate
salvaghiacchezza

Nipiol
Biscotti 1330 g

€ **6,99**
€5,26 al kg

UNICA

Mellin
POLLO
100% NATURALE
OMOCITINIZZATO

Mellin
MANZO PROSCIUITO
E KOPURE
100% NATURALE
OMOCITINIZZATO

Mellin
Omogeneizzati
di carne
vari tipi 2x80 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,19**
€13,69 al kg

FORMATO SCORTA

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895
crema e gusto

FORMATO SCORTA

Lavazza
Caffè Crema e Gusto
classico 4x250 g

€ **7,49**

RAGUSA
Latte

Ragusa
Latte UHT parzialmente
scremato 1 lt

LATTE UHT PARZIALMENTE SCREMATO

€ **0,89**



Fontenoce
Acqua Naturale 6x2 Lt

€ **2,10**
€0,18 al lt



Pepsi
Cola classica/Twist/Zero
1,5 Lt

€ **1,19**
€0,79 al lt

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Bio

SUCCO DA CONCENTRATO DI MELOGRANO, MELA, UVA E RIBES NERO

BIOLOGICO

FRUTTA AL MIRTILLO

BIOLOGICO

Gastronauta
Bevanda bio al mirtillo/
Succo da concentrato
di melograno, mela,
uva e ribes nero 750 ml

€ **2,95**
€3,93 al lt



Ferrarelle
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 Lt

€ **0,35**
€0,23 al lt



Vitasnella
Acqua
1,5 Lt

€ **0,45**
€0,30 al lt



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
lattina vari tipi
33 cl

€ **0,59**
€1,79 al lt



San Benedetto
Thè limone-pesca
classico-senza zucchero/
verde zero/fico d'india
1,5 Lt

€ **0,79**
€0,53 al lt



Yoga
Optimum succo
pera/pesca
6x200 ml

€ **1,99**
€1,66 al lt



Zuegg
Succhi di Frutta
classici/senza zuccheri
vari tipi 1 Lt

€ **1,39**



Monster
Bevanda Energy
vari tipi 50 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **0,99**
€1,98 al lt



Gatorade
Bibite arancia/
limone/arancia rossa
500 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **0,89**
€1,78 al lt



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Jägermeister
Amaro 70 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 12,50
€17,86 al lt



Grimbergen
Birra Blonde
75 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 3,49
€4,65 al lt



Gastronauta
Malvasia liquoroso
I.G.T. 50 cl

€ 3,99
€7,98 al lt



Raffo
Birra
lavorazione grezza
45 cl

€ 1,29
€2,87 al lt



Tenute al Bano Carrisi
Vino rosso-bianco
Salento I.G.P.
Negramaro/Primitivo/
Chardonnay 75 cl

€ 3,69
€4,92 al lt



Nicosia
Passuluna Nero d'Avola/
Insolia-Zibibbo I.G.T.
75 cl

€ 5,90
€7,87 al lt



Maschio
Pinot bianco/
rosa/chardonnay
I.G.T. 75 cl

€ 2,89
€3,85 al lt



Sant'Orsola
Prosecco Millesimato
Luxury D.O.C.
75 cl

€ 4,99
€6,65 al lt



Iceberg
Vodka vari tipi
70 cl

€ 6,90
€9,86 al lt



Heineken
Birra classica/zero
3x33 cl

€ 2,49
€2,52 al lt



Birgi
Tria Nerello Mascalese rosè-
Inzolia I.G.P./Nero d'Avola-
Grillo D.O.C 75 cl

€ 1,99
€2,65 al lt



la Salumeria

SOTTOCOSTO Freschi



**SOTTOCOSTO
FRESCHI**

Casa Montorsi
Il Buon Montorsi
culatta stagionata al kg

€ **23,90**

PEZZI DISPONIBILI
300 kg



**SOTTOCOSTO
FRESCHI**

Gran Terre
Gran Tenerone
prosciutto cotto Alta Qualità
al kg

€ **14,90**

PEZZI DISPONIBILI
1.000 kg



Ibis
Carpaccio di Vitellone
Italiano al kg

€ **32,90**



Senfer
Speck classico
Gran Resa al kg

€ **17,90**



Fiorucci
Mortadella Suprema
al kg

€ **12,90**

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Gusto Decò
Salame Felino
I.G.P. al kg

€ **20,90**



Amadori
Fesa di Tacchino arrosto/
petto di pollo al kg

€ **11,90**



Cioli
Prosciutto cotto arrosto
al kg

€ **15,90**



Coati
Salame ungherese
al kg

€ **13,90**



Buscema
Filetti di Sgombro
marinati al kg

€ **29,90**



Edamer
al kg

€ **7,90**



Entremont
Emmentaler
al kg

€ **11,90**



Botalla
Formaggio Capritilla
al kg

€ **24,90**



Formaggio Toma
Piemontese
D.O.P. al kg

€ **11,90**

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Gusto Decò
Gorgonzola Dolce
D.O.P. al kg



€ **17,90**



Ragusa Latte
Provola tipo casale
al kg

€ **12,90**



Gioiella
Burrata in foglia
al kg

€ **12,90**



Gastronauta
Mozzarella di bufala
campane D.O.P.
250 g

€ **4,69**
€18,76 al kg

SOTTOCOSTO

Freschi



SOTTO COSTO FRESCHI

Parmigiano Reggiano
D.O.P. al kg

€ **12,90**

PEZZI DISPONIBILI
3.000 kg

PARMIGIANO REGGIANO
Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!



SOTTO COSTO FRESCHI

Soresina
Provolone Piccante
al kg

€ **8,90**

PEZZI DISPONIBILI
700 kg



Fettine di costata/spalla di bovino adulto al kg

€ **11,90**



Tritato/Spazzato di bovino adulto al kg

€ **8,90**



Melini Chianti D.O.C.G. Neocampana 75 cl

€ **4,39**
e 5,85 al lt



Cosciotto di Pollo al kg

€ **3,99**



Hamburger di bovino adulto al kg

€ **9,90**

FATTO DA NOI
con amore

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI BLOCCATI

Deco Cotolette con spinaci 220 g

€ **1,75**
e 7,95 al kg

Deco Aceto Balsamico di Modena I.G.P. 500 ml

€ **1,55**
e 3,10 al lt

12



Amadori Cordon bleu prosciutto e formaggio 500 g

€ **4,99**
e 9,98 al kg



Amadori Birbe rings 270 g

€ **2,49**
e 9,22 al kg



Fileni Cotolette di pollo con spinaci x4 senza uso di antibiotici 440 g

€ **3,49**
e 7,93 al kg



Aia Spinacine Gran croccante 300 g

€ **2,99**
e 9,97 al kg



Aia Hamburger di tacchino x 4 400 g

€ **2,99**
e 7,48 al kg



Amadori Salsiccia di tacchino, pollo e suino -50% di grassi 400 g

€ **2,99**
e 7,48 al kg



Aia Aequilibrium Bresaola di tacchino 140 g

€ **2,79**
e 19,93 al kg



Amadori Würstel 100% di suino 100 g

€ **0,59**
e 5,90 al kg



Aia Wudy Grill di suino 250 g

€ **1,49**
e 5,96 al kg



Develey Maionese -60% di grassi 250 ml

€ **1,49**
e 5,96 al lt



Heinz Ketchup classico/zero zucchero 400 ml

€ **1,99**
e 4,98 al lt



PREZZO SPECIALE

Melone Retato al kg



2 kg

PRODOTTO SICILIANO

Arance Valencia rete 2 kg

€ 2,48
e 1,24 al kg

Confezionati



Bonduelle Tenere insalate 125 g/ Ricetta vivace 200 g

€ 1,39
e 11,12/6,95 al kg



Pere Ercolina coscia al kg

€ 2,99



PRODOTTO SICILIANO

Limoni rete 1 kg

€ 0,99



AL KG

Avocado al kg

€ 3,49



Bonduelle Mais 3 x 150 g +1 gratis

€ 3,59
e 5,98 al kg



Monari Aceto di mele 500 ml

€ 2,99
e 5,98 al lt



Indivia riccia/liscia scarola al kg

€ 1,69



PRODOTTO SICILIANO

Patate Novelle Siracusa rete 1,5 kg

1,5 kg € 2,29
e 1,53 al kg



PRODOTTO SICILIANO

Melanzane Nere sfuse al kg

€ 1,29



Gastronauta Spremuta mela, mango e frutto della passione/ mela, limone e menta 250 ml

€ 1,99
e 7,96 al lt

O. P. PLATINUM SOC. COOR. AGR. S.P.A.

Pomodoro Cuore Di Bue 750 g

€ 2,29
e 3,05 al kg

PRODOTTO SICILIANO

OP PLATINUM Società Cooperativa Agricola (IT 473) - P.O.2024 Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea Reg. ti UE n. 1308/13 - 891/2017 - 892/17



Peperoni Sweet Palermo Nickel free 500 g

€ 1,99
e 3,98 al kg



PRODOTTO SICILIANO

Pomodoro ciliegino Nickel free 500 g

€ 1,99
e 3,98 al kg



CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Decò Arachidi tostate guscio 500 g

€ 2,99
e 5,98 al kg



Decò Rucola 80 g

€ 0,89
e 1,13 al kg



La ricetta veloce

Spigola al forno 800 g
Patate novelle 800 g
Limoni 2
Rosmarino 5 rametti
Aglio 3 spicchi
Sale q.b.
Olio EVO 4 cucchiari

Al forno 20 min.

Spigole
al kg

€ **9,90**

Mandarossa
Grillo
75 cl
€ **6,90**
€ 9,20 al lit



Alici
al kg

€ **7,90**



Gamberone
Decongelato
al kg

€ **14,90**



Merluzzi I
al kg

€ **14,90**



Vongole Lupini
al kg

€ **10,90**



Gallo
Riso Nero integrale
500 g

€ **2,59**
€ 5,18 al kg

i Surgelati



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Frosta
Cuori di filetti
di merluzzo
340 g

€ **4,49**
e 13,21 al kg



Findus
Burger di merluzzo/
Salmone/Nasello
170/190 g

€ **4,29**
e 25,24/22,58 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLCCATI**



Decò
Mozzarelline
panate 250 g

€ **1,89**
e 7,56 al kg



Arbi
Condiscampi
300 g

€ **4,89**
e 16,30 al kg



Findus
Delizie d'amare
limone e rosmarino/
pomodoro e basilico
250 g

€ **3,99**
e 15,96 al kg



Pizzoli
Patasnella
una tira l'altra
600 g

€ **2,39**
e 3,98 al kg



Bonduelle
Fagiolini e patate
450 g

€ **1,49**
e 3,31 al kg



Buitoni
Pizza Bella Napoli
vari gusti e grammature

€ **3,49**



Findus
Pisellini Primavera
700 g

€ **3,89**
e 5,56 al kg



Findus
Bastoncini di Merluzzo x18
450 g

€ **3,49**
e 7,76 al kg



Pan Di Stelle biscotto gelato/
Ringo vaniglia/Goccioline/
Baiocchi gelato 320/360 g

€ **3,99**
€ 12,47/11,08 al kg



Algida
Cornetto classico x 8
480 g

€ **3,99**
€ 8,31 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Deco
Coppe al caffè
4 pezzi 280 g

€ **2,19**
€ 7,82 al kg



Deco
Choco Stecchi
8 pz 360 g

€ **2,79**
€ 7,75 al kg



Sammontana
Gelato merenda
8 pz 350 g

€ **2,49**
€ 7,11 al kg



Sammontana
Gelati Barattolino
vari gusti
500 g

€ **2,89**
€ 5,78 al kg



Nestlé
Maxibon
vari tipi
da 228 a 240 g

€ **3,89**



Kit Kat
Cono cacao/
vaniglia
254/253 g

€ **3,99**
€ 15,71/15,77 al kg



Algida
Liuk al limone x8/
Croccante amarena
632/464 g

€ **4,49**
€ 7,10/9,68 al kg



Motta
La cremeria
gelato vari gusti
1 kg

€ **4,29**

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI

Gruppo Arena **rinnova** l'impegno anti-inflazione verso i propri clienti!



Bio Decò
Riso Parboiled
Integrale/arborio
500 g

€ **1,59**
€ 3,18 al kg



Decò
Risotto vari tipi
175 g

€ **0,99**
€ 5,66 al kg



Decò
Tonno al naturale
3x80 g

€ **2,55**
€ 10,43 al kg



Decò
Biscottini all'uovo
200 g

€ **1,69**
€ 8,45 al kg



Decò
Crackers
salati/
senza sale/
integrali
500 g

€ **1,55**
€ 3,10 al kg



Decò
Pasta filata
senza lattosio
230 g

€ **2,19**
€ 9,52 al kg



Decò
Lasagne all'uovo
250 g

€ **0,75**
€ 3,00 al kg



Decò
Bibite gassate
vari tipi 1,5 lt

€ **0,59**
€ 0,39 al lt



Decò
Bitter bianco/
rosso/biondo
6x100 ml

€ **1,59**
€ 2,65 al lt



Decò
Sapone liquido
neutro/aloe
500 ml

€ **1,29**
€ 2,58 al lt



Decò
Candeggina
Gel 1,25 lt

€ **1,25**
€ 1,00 al lt



Bio Presto
Detersivo liquido
35 lavaggi vari tipi

€ **3,99**



Vernel
Concentrato vari tipi
76/78 lavaggi

€ **3,59**



General
Detersivo in polvere
Fustone 90 misurini

€ **8,90**



Dash
Pods
vari tipi x 31

€ **8,99**



Sole
Lana & Delicati
vari tipi 1 lt

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,59**

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Decò
Tovaglioli
salvaspazio
1 velo 400 pz

€ **2,99**



Scottex
Asciugatutto
amore di casa x3

€ **2,49**



Amuchina
Sgrassatore
disinfettante/
limone/no risciacquo/
bagno spray 750 ml

€ **1,99**
e 2,65 al lt



Rio
BumBum pavimenti
pesco fiorito/talco 1 lt

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,15**



Rio
Detersivo piatti
melaceto 1 lt

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,15**

per la tua **Cura**



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY

UNICA

Mentadent
Dentifricio linea
White/Protect+
75 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 2,39
€31,87 al lt

Dove
Deodorante
spray vari tipi
150 ml

€ 2,49
€16,60 al lt

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**

Decò
BABY
SALVIETTINE

FORMULATO AL
99,6%
CON INGREDIENTI
DI ORIGINE
NATURALE

64
PEZZI
SENSITIVE
con Aloe Vera

Decò
Salviette baby
sensitive con
coperchio x 64

€ 1,59

**SCONTO
50%**

Amuchina
Spray disinfettante
100 ml

€ 3,90
€39,00 al lt

UNICA

Chilly
Igiene intima vari tipi
200 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 2,99
€14,95 al lt

Tenderly
Carta igienica
kilometrica x 4

€ 2,90

Lines Idea
Assorbenti
vari tipi

€ 0,99

Pampers
Baby Dry
mutandina/pannolini
varie misure

€ 4,99

VIDAL

95% NATURALE
Formula Biodegradabile

White Musk
Argan Oil

BAGNODOCCIA
BODY WASH
NUTRIENTE
OLIO DI ARGAN
BIOLOGICO

Bagnoschiama energy sport/
olio di argan/muschio bianco
500 ml

€ 1,39
€2,78 al lt

GARNIER

100% PLASTICA
RICICLATA

Ultra
DOLCE

BALSAMO NUTRIENTE
- SENZA SILICONI -

SHAMPOO ILLUMINANTE
- SENZA SILICONI -

Gli Oli
Meravigliosi
Argan &
Camelia

Camomilla
Illuminante
& MIELE
DIFIORI

Ultra dolce Shampoo/balsamo
vari tipi 250/200 ml

€ 1,99
€7,96/9,95 al lt

le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR



Pedrini
Linea color manico in legno
Wok 28 cm/Padella 32 cm

€ **9,90**
/ cad.

grupporena.it

DAL 14 MAGGIO AL 30 GIUGNO 2024

Rinfresca e colora la tua estate
con il design e lo stile inconfondibile

guzzini



**Bicchiere
acqua € 0,99***

***Ogni €15,00 di spesa**
(unico scontrino, valgono i multipli)
salvo esaurimento scorte



Promozione valida solo per i possessori di Carta Fedeltà Unica.

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Gruppo Arena **rinnova** l'impegno anti-inflazione verso i propri clienti!

DAL 18 MARZO AL 9 GIUGNO 2024

TUTTI UNITI PER LO SPORT

AIUTA LA TUA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA DEL CUORE!

Partecipa a **TUTTI UNITI PER LO SPORT** terza edizione.

SCARICA o AGGIORNA l'applicazione TUTTI UNITI PER LO SPORT e assegna i punti all'Associazione del tuo cuore, inquadrando con l'applicazione il codice QR che troverai sul tuo scontrino, per ogni 15.00 euro di spesa.



LO SPORT
UNISCE
CHI LO AMA



Scopri di più su
tuttiunitiperlospor.it
Sei un'associazione?
Iscriviti subito!